
REGIONE PIEMONTE BU40 03/10/2013 
 
Consorzio di valorizzazione culturale La Venaria Reale - Venaria Reale (Torino) 
Avviso esplorativo per manifestazione d'interesse a partecipare alla procedura negoziata ai 
sensi dell'art. 122 comma 7 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. per i lavori "Interventi mirati al 
risparmio energetico per il complesso della Reggia di Venaria Reale - chiusura dell'anello di 
media tensione e revisione degli impianti". 
 
I. Stazione appaltante: Consorzio di Valorizzazione Culturale La Venaria Reale; 
 
II. Procedura: avviso esplorativo per procedura negoziata ai sensi dell’art. 122, comma 7 D.lgs 
163/2006 
 
III. Termine di ricezione delle domande di partecipazione e indirizzo al quale inoltrarle: le 
domande di partecipazione, a esclusivo rischio dei concorrenti, dovranno pervenire al Consorzio di 
Valorizzazione Culturale – La Venaria Reale presso LA  REGGIA DI VENARIA REALE, in P.zza 
della Repubblica 4, 10078 Venaria Reale (TO), entro il termine perentorio del 11 ottobre 2013 ore 
12,00, nel rispetto di tutte le modalità previste nell’avviso esplorativo; 
 
IV. La copia integrale dell’avviso e degli allegati contenente tutti i requisiti e le prescrizioni per 
essere invitati a partecipare alla gara, sono disponibili sul sito internet www.lavenaria.it 
 
Venaria Reale, 26.09.2013 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Pernice 


